
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/473/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Przęsocinie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583,1005,1079 i 1561) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Leśna ulicy, łączącej się z ul. Ptasią i ul. Słoneczną w Przęsocinie, znajdującej się na 
terenie działki o numerze 197/20 obrębu ewidencyjnego Przęsocin, której lokalizację przedstawia załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3973



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3973


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-09-22T12:22:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




